
  

Yılmaz Erdoğan ve Nouma demokrasi
nöbetinde
FETÖ darbe girişimini Kısıklı'da protesto eden vatandaşlara Yılmaz Erdoğan,FETÖ darbe girişimini Kısıklı'da protesto eden vatandaşlara Yılmaz Erdoğan,
Pascal Nouma ve teknik direktör Tolunay Kafkas da destek verdi.Pascal Nouma ve teknik direktör Tolunay Kafkas da destek verdi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın evinin bulunduğu Üsküdar Kısıklı Caddesi'nde,
vatandaşların FETÖ'nün darbe girişimine yönelik protestoları sürerken, sahnede
vatandaşlara destek veren Erdoğan, "Temsilcilerini seçen ve seçtiğine sahip çıkan ve bu"Temsilcilerini seçen ve seçtiğine sahip çıkan ve bu
uğurda canını vermekten çekinmeyen büyük bir halkın sıradan bir ferdi olarakuğurda canını vermekten çekinmeyen büyük bir halkın sıradan bir ferdi olarak
hepinizi saygıyla selamlıyorum."hepinizi saygıyla selamlıyorum." dedi.

"KAHRAMANLIĞINIZ DÜNYAYI ŞAŞIRTTI""KAHRAMANLIĞINIZ DÜNYAYI ŞAŞIRTTI"

Demokrasi nöbeti tutan halkın önünde saygıyla eğildiğini ifade eden Erdoğan, "Cesaretin"Cesaretin
tam olarak anlamına kavuştuğu günler, çok tarihi günler ve bu sanıyorum, yenitam olarak anlamına kavuştuğu günler, çok tarihi günler ve bu sanıyorum, yeni
demokratik Türkiye'nin kuruluş bayramı. Bu uğurda canını verenlerin şehadetleridemokratik Türkiye'nin kuruluş bayramı. Bu uğurda canını verenlerin şehadetleri
huzurunda saygıyla eğiliyorum. Hepinize herkese öğrettiğiniz cesur davranış biçimihuzurunda saygıyla eğiliyorum. Hepinize herkese öğrettiğiniz cesur davranış biçimi
için ve bütün dünyayı şaşırtan kahramanlığınız için tebrik ediyorum." için ve bütün dünyayı şaşırtan kahramanlığınız için tebrik ediyorum." diye konuştu.
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Ukraynalılar, nükleer santralin olduğuUkraynalılar, nükleer santralin olduğu
Zaporijya'dan kaçmaya başladıZaporijya'dan kaçmaya başladı
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Uluslararası piyasa işlemleri nasılUluslararası piyasa işlemleri nasıl
yapılabilir?yapılabilir?

'Sonraki süreçler Ukrayna'nın tavrına bağlı''Sonraki süreçler Ukrayna'nın tavrına bağlı'
DÜNYA55

Sinpaş KızılbükSinpaş Kızılbük
ADVERTORIAL00

Ankara'da kar yağışı: Başkent bembeyazAnkara'da kar yağışı: Başkent bembeyaz
İÇ HABER11



8ºC  Arşiv  Canlı TV  Giriş  
Euro
15.5915.59
-0.3 6%

  
Dolar
14.2514.25
0.99%

  
Altın
892.53892.53
1 .5 2 %

  
Borsa
19991999
-1 .2 2 %

  
Bitcoin
590.110590.110
-5 .2 2 %

  
BTXN Coin
37.4237.42
1 .8 5 %

İstanbul 

https://www.ensonhaber.com/
https://www.ensonhaber.com/ekonomi/bitexenden-platform-guvenligine-yonelik-iki-onemli-hamle
https://bit.ly/32EhKeK
https://www.ensonhaber.com/mansetler.htm
https://www.ensonhaber.com/canli-tv
javascript:;
https://www.ensonhaber.com/son-dakika
https://www.ensonhaber.com/kralspor
https://videonuz.ensonhaber.com
https://www.ensonhaber.com/ekonomi
https://www.ensonhaber.com/magazin
https://www.ensonhaber.com/otomobil
https://www.ensonhaber.com/teknoloji
https://www.ensonhaber.com/saglik
https://www.ensonhaber.com/yasam
https://www.ensonhaber.com/ipucu/turk-bayraginin-tarihcesi
https://www.ensonhaber.com/
https://www.ensonhaber.com/ic-haber
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMJDvkQswkoSnAw?hl=tr&gl=TR&ceid=TR%253Atr
https://videonuz.ensonhaber.com/izle/yilmaz_erdogan_demokrasi_nobetinde
https://www.ensonhaber.com/3-sayfa/istanbulda-bekcinin-olumune-neden-olan-surucu-hakkinda-mutalaa-aciklandi
https://www.ensonhaber.com/gundem/ukraynalilar-nukleer-santralin-oldugu-zaporijyadan-kacmaya-basladi
https://www.ensonhaber.com/gundem/merdan-yanardag-turk-sihalarini-kucumsedi
https://ensonhaber.me/s6
https://www.ensonhaber.com/dunya/kremlin-sonraki-surecler-ukraynanin-tavrina-bagli
https://ensonhaber.me/s7
https://www.ensonhaber.com/ic-haber/ankarada-kar-yagisi-baskent-bembeyaz


Erdoğan, vatandaşın isteği üzerine "Etme" isimli şiiri okudu.

TOLUNAY KAFKAS: HER HALİYLE ÜLKEMİZİN YANINDAYIZTOLUNAY KAFKAS: HER HALİYLE ÜLKEMİZİN YANINDAYIZ

Türkiye halkı arasında kurulan birliktelik devam ettiği sürece kimsenin Türkiye'yi
yenemeyeceğini ifade eden Kafkas da, "Her haliyle, devletimizin, hükümetimizin ve "Her haliyle, devletimizin, hükümetimizin ve
ülkemizin yanındayız. Bu badireyi de Allah'ın izniyle atlatacağız. Hepinize çokülkemizin yanındayız. Bu badireyi de Allah'ın izniyle atlatacağız. Hepinize çok
teşekkür ediyorum." teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

NOUMA: KENDİMİ TÜRK GİBİ HİSSEDİYORUMNOUMA: KENDİMİ TÜRK GİBİ HİSSEDİYORUM

Nouma ise kendisini bir Türk gibi hissettiğini belirterek, "Türkiye'de çalışıyorum, "Türkiye'de çalışıyorum,
Türkiye'de yaşıyorum, Türkiye'de ağlıyorum. En büyük Türkiye. Hepinize buradaTürkiye'de yaşıyorum, Türkiye'de ağlıyorum. En büyük Türkiye. Hepinize burada
olduğunuz için çok teşekkür ediyorum."olduğunuz için çok teşekkür ediyorum." şeklinde konuştu.
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